様式第７号（第１０条関係）
建　設　工　事　請　書
	収入印紙

１　事　業　名
２　工　事　名
３　工事場所
４　工　　　期　　　着手　　平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　完成　　平成　　　年　　　月　　　日

	５　請負代金額

	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　　　　　　うち消費税額（請負代金に１０５分の５を乗じて得た額）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　工事内容
　上記工事の施工については、昭和町建設工事請負契約約款中請負者に関する規定を

厳守し、設計図書に基づき相違なく完成します。

　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

昭 和 町 長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　称号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成　　　年　　　月　　　日

昭 和 町 長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　称号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
着　　　手　　　届

　次のとおり工事着手いたしますのでお届けいたします。

記

１　契約番号　　　　平成　　　　年度　　第　　　　　号
２　事業名
３　工事名

４　工事場所

５　契約年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日
６　着手年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日
様式第１３号（第２０条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

昭 和 町 長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　称号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
現場代理人及び技術者通知書
次のとおり定めましたので、契約書第１０条により技術者の履歴書を添えて通知します。

１　契　約　番　号　　　平成　　　　年度　　　第　　　　　号
２　事　　業　　名

３　工　　事　　名
４　工　事　場　所
５　現場代理人

６　主任技術者又は監理技術者
７　専門技術者